
 
На основу члана 20. став 1. тачка 1. и члана 32. став 1. тачка 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21), члана 25. и члана 26. став 1. алинеја 6. 
Закона о планском систему Републике Србије („Службени гласник РС“, број 30/18), Уредбе о методологији за 
израду средњорочних планова („Сл. гласник РС“, број 8/19), тачке 3. и 5.  Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Дољевац и образовању Привременог  органа  општине Дољевац („Службени гласник РС“, број 94/23),   
Решења о именовању председника и чланова Привременог органа општине Дољевац („Службени гласник РС“, број 
94/23) и  члана 28. Пословника Привременог органа општине Дољевац, број 02-199  од 2. новембра 2023. године,  

Привремени орган  општине Дољевац, којим по овлашћењу председника Привременог органа  број 02-200  
од 2.11.2023. године, председава  члан Привременог органа, мр екон. Милош Вукотић, на седници одржаној дана 
3. новембра 2023. године. доноси  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ  

ОДЛУКЕ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СРЕДЊОРОЧНОГ ПЛАНА  
ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ  ЗА ПЕРИОД 2023-2025 

 
Члан 1. 

У Одлуци о приступању изради Средњорочног плана општине Дољевац за период 2023-2025 (“Службени 
лист града Ниша“ број 127/2021) у наслову одлуке, уместо  „ЗА ПЕРИОД ОД 2023-2025“ треба да стоји:  

„ЗА ПЕРИОД ОД 2024-2026“. 
 
У истој одлуци, у члану 1. уместо „за период 2023-2025“, треба да стоји: 

„за период 2024-2026“. 
 

У истој одлуци, у члану 2. у првом реду , уместо „за период 2023-2025“, треба да стоји: 
„за период 2024-2026“. 

 
У истој одлуци у члану 11. уместо „за период 2023-2025“, треба да стоји:  

„за период 2024-2026“. 
 
У истој одлуци члан 12. мења се и гласи:  

 
„ Члан 12. 

Рок за израду Средњорочног плана општине Дољевац за период од 2024-2026 је 31.01.2024. године.“ 
 

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се на званичној интернет страници општине 
Дољевац  и у ''Службеном листу града Ниша''. 

 
Одлуку доставити: 
- Координационом тиму за праћење процеса израде Плана 
- Радној групи за израду Плана 
- Одељењу за привреду и финансије 
- архиви 

 
Број: 02-192 

У Дољевцу, 03.11.2023. године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

                                                                                                                                             Председавајући, 
мр екон. Милош Вукотић 


